Prezydent Miasta Lublin MMLJAL

Zarzadzenie nr 13/9/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 1 wrzesnia 2022 r.

w sprawie upowaznienia Pani Barbary Danieluk — Zastepcy Dyrektora Wydziatu
Zdrowia i Profilaktyki do dokonywania czynnosci w ramach Programu Gminy
Lublin na rzecz uchodzcéw z Ukrainy finansowanego ze srodkéw Funduszu
Narodéw Zjednoczonych na rzecz Dzieci (UNICEF), realizowanych przez Wydziat
Zdrowia i Profilaktyki

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), w zwigzku z art. 96
ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2022 r. poz. 1360) oraz
§ 25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin stanowigcego
zatgcznik do zarzadzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia
2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 pazdziernika 2021 r.
z pdzn. zm.) zarzgdzam, co nastepuje:

§1
1. Upowazniam Panig Barbare Danieluk — Zastepce Dyrektora Wydziatu Zdrowia
i Profilaktyki — czlonka zespotu zadaniowego powotanego zarzgdzeniem

nr 64/8/2022 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 sierpnia 2022 r. do dokonywania
nastepujgcych czynnosci w ramach realizacji Programu Gminy Lublin na rzecz
uchodzcéw z Ukrainy finansowanego ze sSrodkow Funduszu Narodow
Zjednoczonych na rzecz Dzieci (UNICEF), zwanego dalej Programem:

1) realizacji dziatan w zakresie Programu przez Wydziat Zdrowia i Profilaktyki,
wtym do skftadania oswiadczen woli w imieniu Gminy Lublin w sprawach
majgtkowych zwigzanych z Programem do kwoty 130 000 PLN (netto);

2) podpisywania protokotéw zdawczo-odbiorczych w zakresie funkcjonowania
Programu;

3) poswiadczania za zgodno$¢ z oryginatem dokumentoéw wytwarzanych w ramach
realizacji Programu;

4) koordynowania realizacji dziatan pomiedzy Wydziatem Zdrowia i Profilaktyki
a komodrkami organizacyjnymi Urzedu Miasta Lublin oraz innymi podmiotami
w zakresie realizacji zadan Programu, wdrazanych przez Wydziat Zdrowia
i Profilaktyki;

5) podpisywania pism i dokumentdow w imieniu Gminy Lublin zwigzanych
z realizacjg Programu;

Nr dokumentu Mdok: 92513/08/2022 strona 1z 2
WZP-0Z-1.8031.10.2022



6) sprawdzania pod wzgledem merytorycznym i zatwierdzania do zaptaty dowodow
ksiegowych, na podstawie ktérych dokonywane sg wydatki w ramach Programu
przez Wydziat Zdrowia i Profilaktyki.

2. Do skutecznosci oswiadczen woli i protokotow, o ktérych mowa w ust. 1 w pkt 1 2,
wymagane jest wspoétdziatanie z Dyrektorem Wydziatu Zdrowia i Profilaktyki
lub innym pracownikiem Wydziatu Zdrowia i Profilaktyki, posiadajgcymi
upowaznienie w tym zakresie.

§2

Upowaznienia udzielam na czas trwania Programu i na czas zatrudnienia
na stanowisku Zastepcy Dyrektora Wydziatu Zdrowia i Profilaktyki.

§3
Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Lublin

(-) dr Krzysztof Zuk

Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.

2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2z 2 Nr dokumentu: 92513/08/2022
WZP-0Z-1.8031.10.2022


http://www.bip.lublin.eu/

	1. Upoważniam Panią Barbarę Danieluk – Zastępcę Dyrektora Wydziału Zdrowia i Profilaktyki – członka zespołu zadaniowego powołanego zarządzeniem nr 64/8/2022 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 sierpnia 2022 r. do dokonywania następujących czynności w ramach realizacji Programu Gminy Lublin na rzecz uchodźców z Ukrainy finansowanego ze środków Funduszu Narodów Zjednoczonych na rzecz Dzieci (UNICEF), zwanego dalej Programem:
	1) realizacji działań w zakresie Programu przez Wydział Zdrowia i Profilaktyki, w tym do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Lublin w sprawach majątkowych związanych z Programem do kwoty 130 000 PLN (netto);
	2) podpisywania protokołów zdawczo-odbiorczych w zakresie funkcjonowania Programu;
	3) poświadczania za zgodność z oryginałem dokumentów wytwarzanych w ramach realizacji Programu;
	4) koordynowania realizacji działań pomiędzy Wydziałem Zdrowia i Profilaktyki a komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta Lublin oraz innymi podmiotami w zakresie realizacji zadań Programu, wdrażanych przez Wydział Zdrowia i Profilaktyki;
	5) podpisywania pism i dokumentów w imieniu Gminy Lublin związanych z realizacją Programu;
	6) sprawdzania pod względem merytorycznym i zatwierdzania do zapłaty dowodów księgowych, na podstawie których dokonywane są wydatki w ramach Programu przez Wydział Zdrowia i Profilaktyki.
	2. Do skuteczności oświadczeń woli i protokołów, o których mowa w ust. 1 w pkt 1 i 2, wymagane jest współdziałanie z Dyrektorem Wydziału Zdrowia i Profilaktyki lub innym pracownikiem Wydziału Zdrowia i Profilaktyki, posiadającymi upoważnienie w tym zakresie.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

